
 
Jedwabno, dn. 17.04.2025 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

ROŚ.271.4.2025.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzania negocjacji pn.  „Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Małszewo”   

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 2025/BZP 00150669 z dnia 18.03.2025 r. 

Gmina Jedwabno (dalej: „Zamawiający”), działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.) zwanej 
dalej „ustawą Pzp”, informuje o wyniku niniejszego postępowania.  

Wykaz złożonych ofert wraz z punktacją w niniejszym postępowaniu:   

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, sie-
dziba 

Cena brutto [PLN] 
/punktacja 

Okres gwarancji 
i rękojmi/ 
punktacja 

Łączna ilość 
punktów 

1 Zakład Remontowo 
Budowlany Szymon Perdjon 

06-330 Chorzele,  
Brzeski Kołaki 1 
NIP 7611010907 

 

1.349.520,97 zł 

56,33 

 

 

84 miesiące 

40,00 

 

96,33 

2 Gawstol Sp. z o.o. 
11-300 Biskupiec,  

Rudziska 8A 
NIP 7393985509 

 

1.266.900,00 zł 

60,00 

 

84 miesiące 

40,00 

 

100,00 

3 RANTECH Sp. z o.o. 
11-041 Olsztyn,  
Gutkowo 80A 

NIP 7393860506 

 

1.847.669,84 zł 

41,14 

 

84 miesiące 

40,00 

 

81,14 

4 BUDMAR Mariusz Budny 
Jednorożec  

ul. Gwiaździsta 16, 
NIP 7611550851 

 

1.694.654,64 zł 

44,86 

 

84 miesiące 

40,00 

 

84,86 

 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, jaką jest oferta 
Wykonawcy: 

Gawstol Sp. z o.o. 

11-300 Biskupiec, 

Rudziska 8A 

NIP 7393985509 


		2025-04-17T09:54:29+0200




